
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

 

Zarządzenie nr 11/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu Rady Dziekana Wydziału Biologii 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 oraz § 74 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 

czerwca 2019 r. – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2019 roku powołuje się Radę Dziekana Wydziału Biologii w 

liczbie 35 osób i w następującym składzie : 

1. Prodziekan - dr hab. Joanna Jakóbkiewicz-Banecka, prof. UG 

2. Prodziekan - dr hab. Joanna Skórko-Glonek, prof. UG 

3. Prodziekan - dr hab. Krzysztof Banaś 

4. prof. dr hab. Anna Herman-Antosiewicz 

5. prof. dr hab. Tadeusz Kaczorowski 

6. prof. dr hab. Tadeusz Namiotko 

7. prof. dr hab. Lech Stempniewicz 

8. prof. dr hab. Agnieszka Szalewska-Pałasz 

9. prof. dr hab. Dariusz Szlachetko 

10. prof. dr hab. Józef Szmeja 

11. prof. dr hab. Grzegorz Węgrzyn 

12. prof. dr hab. Marek Ziętara 

13. dr hab. Anna Aksmann, prof. UG 

14. dr hab. Joanna N. Izdebska, prof. UG 

15. dr hab. Edyta Jurkowlaniec-Kopeć, prof. UG 

16. dr hab. Małgorzata Kozieradzka-Kiszkurno, prof. UG 

17. dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG  

18. dr hab. Katarzyna Potrykus, prof. UG 

19. dr hab. Magdalena Remisiewicz, prof. UG  

20. dr hab. Stefan Tukaj, prof. UG 

21. dr hab. Magdalena Narajczyk 



Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biologia.ug.edu.pl 
 
 

22. dr Monika Glinkowska 

23. dr Adrianna Kilikowska 

24. dr Dorota Myślińska 

25. dr Sławomir Nowak 

26. dr Agnieszka Ożarowska 

27. dr Elżbieta Sontag 

28. dr Ryta Suska-Wróbel 

29. dr Katarzyna Żółkoś 

30. mgr Martyna Jankowska-Jarek 

31. mgr Marek Merdalski 

32. mgr Michał Starke 

33. Joanna Pernaczyńska 

34. Krzysztof Sitko 

35. Aleksandra Stodolna 

§ 2. 

1. Posiedzenia Rady zwołuje Dziekan nie rzadziej niż raz na kwartał w roku akademickim. 

2. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady pisemne lub za pomocą poczty elektronicznej, powinno 

być doręczone członkom Rady i osobom zaproszonym, nie później niż pięć dni przed 

posiedzeniem. 

3. Członkowie Rady zgłaszają do Dziekanatu adresy e-mail, pod które mają być kierowane 

zawiadomienia o posiedzeniach Rady. 

§ 3. 

Zadania Rady określa § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Rada powołana niniejszym zarządzeniem działa do dnia 31.08.2020 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 


